
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «14» июля 2016 г. № 592-пп  

 

г. Магадан 

 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации Магаданской области  

от 06 августа 2009 г. № 380-па  

 

 
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 24 апреля     

1995 г. № 52-ФЗ «О животном мире», в связи с отказом Межрегиональной 

общественной организации общества охотников и рыболовов «Кречет» 

(МОООО и Р «Кречет») от пользования объектами животного  

мира (объектами охоты), Правительство Магаданской области 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Магаданской области       

от 06 августа 2009 г. № 380-па «О предоставлении территорий, 

необходимых для осуществления пользования объектами животного мира» 

следующие изменения:  

- пункт 1 изложить в следующей редакции: 

 «1. Предоставить Магаданской областной общественной 

организации «Общество охотников и рыболовов» (далее – МООО «ОО и 

Р») территории, необходимые для осуществления долгосрочного 

пользования животным миром (объектами охоты), в границах согласно 

приложению № 1, площадью 11123,017 тыс. га сроком на 25 лет  

до 11 сентября 2026 года.»; 

 



2 

 

- пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Правительства Магаданской области      

Озимка И.Д.»; 

- приложение № 2 «Описание границ территорий, необходимых 

МОООО и Р «Кречет» для долгосрочного пользования животным миром 

(объектами охоты)» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

        Губернатор 

Магаданской области                                                         В. Печеный 

 

 

 

 


